

Konštantný symbol 308

Číslo objednávky

Dodávateľ :

Augustín Polák - SHR

Bolešov, 398

018 53 Bolešov

IČO 17778654

IČ DPH SK1020503209

DIČ 1020503209

Peň.ústav **SLSP Nemšová**Číslo účtu **0273040286/0900**

IBAN

SWIFT

Telefón

Fax

e_mail polak.augustin@zoznam.sk

Kupujúci:

Spôsob dopravy:

Odberateľ:

IČO 317080

IČ DPH

DIČ

OBECNÝ ÚRAD**BOLEŠOV**

018 53 Bolešov

Telefón 4493134

E_mail

Číslo účtu

IBAN

SWIFT

Platobné podmienky

Forma úhrady

Dátum splatnosti

Dátum vyhotovenia

Dátum dodania

s daňou

PP

01.10.2012

17.09.2012

17.09.2012

OBECNÝ ÚRAD BOLEŠOV	
Došlo dňa: 16. 9. 2012	Registratúrna značka:
Podacie číslo:	Skartačný znak a lehota:
Prílohy:	Vybavuje:

FAKTÚRA číslo : 5 / 2012

Strana č.: 1

Názov a druh tovaru	Cena/MJ EUR	Množstvo	Hodnota bez DPH EUR	% DPH	DPH EUR	Celkom EUR
---------------------	----------------	----------	------------------------	----------	------------	---------------

Faktúrujeme Vám :

posyp ciest 30 min	6,65	1,000	6,65	20	1,33	7,98
odhŕňanie 30 hod.	11,63	30,000hod	348,90	20	69,78	418,68
vývoz žumpa	25,00	2,000	50,00	20	10,00	60,00

Faktúra siuži zároveň ako dodací list

ŽO. č.1306/1992 reg.č. 830/1992, OÚ Ilava zo dňa 13.11.1992

	%	ZÁKLAD	DPH	s DPH
0 %	0,00			
10 %	0,00		0,00	0,00
20 %	405,55		81,11	486,66
Zaokrúhlenie				
Celková suma faktúry :				486,66 EUR
konverzný kurz: 1 € = 30,1260 SKK				14 661,00 SKK
Dňa : 17.09.2012				
Vystavil: Polák				
Pečiatka a podpis				
Slovom: Štyristoosemdesiatšesť +0.66 EUR				